20www.portalregional.net.br QUARTA-FEIRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2021ATOS OFICIAIS/EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRÓPOLIS/SP
LEILÃO Nº 001/2021 – Processo nº 138/2021

Leilão nº 001/2021 – Tipo Maior Lance ou Oferta - Objeto: Seleção da proposta mais vantajosa à Administração Municipal para
a venda de bens móveis inservíveis de propriedade do Município de Junqueirópolis (sucata de ferros), de acordo com Laudo
de Avaliação e Lei n.º 3438 de 26 de agosto de 2021, que realizar-se-á no dia 17 de dezembro de 2021, às 08h30, na sala de
Licitações, situada à Avenida Junqueira, nº. 1.396, Centro – Junqueirópolis/SP. O Edital do presente Leilão em sua íntegra
poderá ser retirado na sede da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer
esclarecimentos e informações serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00
e das 13h00 às 16h30, na Avenida Junqueira, n° 1396, ou através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 17 de
novembro de 2021. RINALDO PICININI - Diretor Administrativo

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 133/21 – DISPENSA DE LICITAÇÃO-
069/21.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

COORDENAR O PROJETO EDUCAR E TRANSFORMAR DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Empresa Contratada: ADRIANA CAVALCANTI DE OLIVEIRA ME

Valor do Contrato: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

Panorama 17 de novembro de 2021

Vigência: 08 meses

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 111/21– CHAMADA PUBLICA 01/21.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.

Empresa Contratada:- ASSOCIAÇÃO AGROPECUARIA DO BAIRRO MONTEIRO LOBATO
AGROMONTEIRO
Valor do Contrato: R$ 418.343,00 (quatrocentos e dezoito mil, trezentos e quarenta e três reais).

Empresa Contratada:- ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE DRACENA
Valor do Contrato: R$ 392.346,00 (trezentos e noventa e dois mil, trezentos e quarenta e seis reais)

Empresa Contratada:- PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JR
Valor do Contrato: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais)

TOTAL 834.189,00 (oitocentos e trinta e quatro mil, cento e oitenta e nove reais)

Panorama 17 de novembro de 2021.
Vigência: 12 meses.